Low Carb High Protein Bar Peanut Caramel 50g

Deutsch - (D)

Stand: 28.08.2014
Bearbeitet von: ms/lh
WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.
pro/per/por/pour 100 g pro/per/por/pour 50 g
1347 kJ 674 kJ
322 kcal 161 kcal
8,6 g 43 g
4,6 g 2349
22 g 111 g
269 13 g
19¢g 944
40 g 20 g
0,77 g 0,39 g

Gruner Punkt
|Zutatenangaben: Lasche anheben.

Inhalt und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1

Hinweis 2 mgl. Kreuzkontaminationen
Name

Geschmack

Gewicht
Bulletpoints

Hinweis Sichtfeld:
Lagerbedingungen:
EAN-Code:
Artikelnummer:

Anschrift:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon geséttigte Fettséuren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweil

Salz

e50q

Riegel mit Eiweif und Vollmilchschokoladentberzug. Mit Sufungsmitteln.
Erdnuss-Karamell Geschmack.

Zutaten:

18% Vollmilchschokolade (StfRungsmittel: Maltit; Kakaobultter,
Vollmilchpulverl, Kakaomasse, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma),
MilcheiweiR3t, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Fullstoff:
Polydextrose; Sojaeiweil, Oligofruktose, 2,7% Erdnisse, Aroma,
Emulgator: Soja-Lecithine; SuRungsmittel: Sucralose. * Enthélt Laktose.

Kann bei Gbermé&Rigem Verzehr abfiihrend wirken.
Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam und Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Peanut-Caramel Flavour
e50¢g

40% Protein

Low Carb*

Low Sugar

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,7 g net carbs" pro Riegel/

Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis
Ende:/

4044782 32157 7
32157

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.
www.weider-germany.de




Low Carb Protein Bar Schoko (Stand: 06.08.2014)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global

Deutsch - (D)

Nutrition LLC.
pro/per/por/pour 100 g pro/per/por/pour 50 g
1342 kJ 671 kJ
321 kcal 160 kcal
894g 45 ¢
474 2449
22 g 10,8 g
2449 1,29
19 g 9,39
40 g 20 g
0,87 g 0,44

Griner Punkt

Verkehrsbezeichnung:
(auf die Ruckseite)

Rickseite

Zutaten:

(Allergene sind Fett hervorgehoben),

Hinweis 1:

Hinweis 2:
mgl. Kreuzkontaminationen

Sichtfeld: Name:
Kopflinie:
Geschmack:
Gewicht:

Bulletpoints:

Lagerbedingungen:

Gewicht:
(auf die Ruckseite)

EAN Code:
Artikelnr.

Anschrift:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweil3

Salz

Riegel mit Eiweil3 und Vollmilchschokoladeniiberzug. Mit
SiRungsmitteln. Schoko Geschmack.

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Zutaten:

18% Vollmilchschokolade (StiBungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulver!, Kakaomasse, Emulgator: Soja-Lecithine;
Aroma), MilcheiweiR?, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel:
Glycerin; Fullstoff: Polydextrose; Sojaeiweil3, Oligofruktose,
Olivendl, 1,5% fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: Soja-
Lecithine; StiBungsmittel: Sucralose. * Enthalt Laktose.

Kann bei ibermé&Rigem Verzehr abfihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnlissen und anderen
Schalenfrichten enthalten.

High Protein Bar
Low Carb*
Chocolate Flavour
509

40% Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,5 g net carbs" pro
Riegel/

Kihl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.
Mindestens haltbar bis Ende:/

e50g¢g

4044782 32147 8

32147

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044
Hamburg. www.weider-germany.de




Low Carb Protein Bar Stracciatella

Stand:

22.08.2014

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

pro/per/por/pour 100 g pro/per/por/pour 50 g
1344 kJ 672 kJ
321 kcal 160 kcal
9,79 499
529 269
19 g 949
1g 059
17 g 8,39
40 g 20 g
0,77 g 0,39 g

Griner Punkt

Inhalt und Portionen:

Verkehrsbezeichnung: (Ruckseite)

Riickseite

Zutaten:

(Allergene sind fett hervorgehoben)

Hinweis 1

Hinweis 2 (mgl. Kreuzkontamination)

Name
Kopflinie
Geschmack
Gewicht

Bulletpoints

Hinweis Sichtfeld:
Lagerbedingungen:
EAN-Code:

Artikelnummer:

Anschrift:

Né&hrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
EiweilR

Salz

e50a

Riegel mit Eiweif3 und dunklem Schokoladeniberzug. Mit
SuRungsmitteln. Stracciatella Geschmack.

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Zutaten:

18% Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Suflungsmittel: Maltit;
Kakaobutter, Milchfett, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma),
Milcheiweil3?, Kollagenhydrolysat, Fillstoff: Polydextrose; Sojaprotein,
Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivendl, 1,5% Kakaonibs,
Aroma, Emulgator: Soja-Lecithine; Sufungsmittel: Sucralose;
Farhstoff: | utein. 1 Fnthalt | aktose.

Kann bei tberméRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdniissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Low Carb*
Stracciatella
e50g

40 g Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, “nur 1,1 g net carbs" pro Riegel/
Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens
haltbar bis Ende:/

4044782 32197 3
32197

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.
www.weider-germany.de




Low Carb Protein Bar Erdbeer (Stand: 22.08.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global

Deutsch - (D)

Nutrition LLC.
pro/per/por/pour 100 g pro/per/por/pour 50 g
1366 kJ 683 kJ
326 kcal 163 kcal
8,749 4,4 g
4,6 g 2,349
22 g 11,19
3,29 169
19 ¢ 9,39
40 g 20 g
0,88 g 0,44 g

Griner Punkt

Verkehrsbezeichnung:

Rickseite

Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehobery

Hinweis 1:

Hinweis 2:
mgl. Kreuzkontaminationen

Sichtfeld: Name:
Kopflinie:
Geschmack:
Gewicht:
Bulletpoints:

Lagerbedingungen:
Gewicht:
(auf die Ruckseite)

EAN Code:
Artikelnr.

Anschrift:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweil3

Salz

Riegel mit Eiweil3 und Vollmilchschokoladeniiberzug. Mit
SiRungsmitteln. Erdbeer Geschmack.

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Zutaten:

18% Vollmilchschokolade (SuBungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulver?, Kakaomasse, Emulgator: Soja-Lecithine;
Aroma), MilcheiweiR?, Kollagenhydrolysat, Fllstoff:
Polydextrose; Sojaprotein, Feuchthaltemittel: Glycerin;
Oligofruktose, Olivendl, 1,1% gefriergetrocknete Erdbeeren,
Magermilchjoghurtpulver!, Aroma, Emulgator: Soja-
Lecithine; Sauerungsmittel: Citronensaure; Sulungsmittel:
Sucralose; Farbstoff: Echtes Karmin. * Enthalt Laktose.

Kann bei tbermé&Rigem Verzehr abfihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnlissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Low Carb*
Strawberry Flavour
e50g¢g

40% Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,8 g net carbs" pro
Riegel/

Kihl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.
Mindestens haltbar bis Ende:/

e50g¢g
4 044782 32167 6
32167

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044
Hamburg. www.weider-germany.de




Low Carb Protein Bar Rote Friichte (Stand: 22.08.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

pro/per/por/pour 100 g pro/per/por/pour 50 g

1344 kJ 672 kJ

321 kcal 160 kcal
884 449
4,79 2449
21 g 10,5 g
3540 189
17 g 859
40 g 20 g
0,78 g 0,39 g

Griner Punkt
Verkehrsbezeichnung:

(auf der Ruckseite)

Zutaten:

(Allergene sind Fett hervorgehobe

Hinweis 1:

Hinweis 2:
mgl. Kreuzkontaminationen

Sichtfeld: Name:
Kopflinie:
Geschmack:
Gewicht:
Bulletpoints:

Lagerbedingungen:
Gewicht:
(auf der Ruckseite)

EAN Code:
Artikelnr.

Anschrift:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweil3

Salz

Riegel mit Eiweil und weilRem Schokoladeniberzug. Mit
SuRungsmitteln. Rote Frichte Geschmack.

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Zutaten:

18% WeiRRe Schokolade (SuRungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulvert, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma),
Milcheiweif3t, Kollagenhydrolysat, Fillstoff: Polydextrose;
Sojaprotein, Feuchthaltemittel: Glycerin; Oligofruktose, Olivendl,
Magermilchjoghurtpulver?, 0,7% gefriergetrocknete Himbeeren,
0,4% gefriergetrocknete Erdbeeren, Aroma, Emulgator: Soja-
Lecithine; StiRungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Echtes Karmin. *
Enthalt Laktose.

Kann bei ibermafigem Verzehr abfiihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdniissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Low Carb*

Red Fruits
e50¢g

40% Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 2 g net carbs" pro
Riegel/

Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens
haltbar bis Ende:/

e50g
4 044782 32177 5
32177

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044
Hamburg. www.weider-germany.de




Low Carb Protein Bar Latte Macchiato 50g

Deutsch - (D)

Stand: 22.08.2014
WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.
pro/per/por/pour 100 g pro/per/por/pour 50 g
1351 kJ 676 kJ
323 kcal 161 kcal
899 45 g
4,7 g 2449
2lg 10,5 g
3249 1,6 g
17 g 8,6 g
12 g 6,19
40 g 20 g
0,77 g 0,39 g

Gruner Punkt

|zutatenangaben: Lasche anheben.

Inhalt und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1 (mgl.
Kreuzkontamination)

Hinweis 2
Name
Kopflinie

Geschmack
Gewicht

Bulletpoints
Hinweis Sichtfeld:
Lagerungshinweis:
EAN-Code:
Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil

Salz

e50q

Riegel mit Eiweif3 und weilem Schokoladeniiberzug. Mit StiRungsmitteln.
Latte Macchiato Geschmack.

Zutaten:

18% WeilRe Schokolade (StRungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulver!, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), Milcheiweif3t,
Kollagenhydrolysat, Fillstoff: Polydextrose; Sojaeiweil3, Feuchthaltemittel:
Glycerin; Oligofruktose, Olivendl, 1,4% Latte Macchiato Crispies
(Magermilchpulver?, Kaffee, modifizierte Starke, Maltodextrin), 0,4%
fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: Soja-Lecithine; StiBungsmittel:
Sucralose. * Enthélt Laktose.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnissen und anderen
Schalenfruchten enthalten.

Kann bei tberméRigem Verzehr abfiihrend wirken.
High Protein Bar

Low Carb*

Latte Macchiato

e50g
40 g Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 1,9 g net carbs" pro Riegel/

Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar
bis Ende:/

4044782 32187 4
32187

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.
www.weider-germany.de

Deutschland




Low Carb High Protein Bar Peanut Caramel
Stand: 29.07.2014

Deutsch - (D)

WEIDER® is aregistered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per 100 g

1347 kJ

322 kcal

8,6 g

4,6 g

22 9

2649

19 g

40 g

0,77 9

Griuner Punkt
|zutatenangaben: Lasche anheben.
Weil3form Inhalt und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:
(Allergene sind Fett
hervorgehoben)

Hinweis 1

Hinweis 2 (mgl.
Kreuzkontamination)

Name
Geschmack

Gewicht
Bulletpoints

Lagerungshinweis:

EAN-Code:
VIHI-MMXIV Artikelnummer:

Anschrift:

CZ: FIT-PRO CZECH s.r.o.
SK: FIT PLUS s.r.0. Herkunftsland:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweil

Salz

e100¢g

Riegel mit Eiweil3 und Vollmilchschokoladeniiberzug. Mit St3ungsmitteln.
Erdnuss-Karamell Geschmack.

Zutaten:

18% Vollmilchschokolade (StBungsmittel: Maltit; Kakaobultter,
Vollmilchpulvert, Kakaomasse, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma),
MilcheiweiR?, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin; Fillstoff:
Polydextrose; Sojaeiweil3, Oligofruktose, 2,7% Erdniusse, Aroma,
Emulgator: Soja-Lecithine; StiRungsmittel: Sucralose. ! Enthalt Laktose.

Kann bei tibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam und Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Peanut-Caramel Flavour
e100¢g

40% Protein

Low Carb*

Low Sugar

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 3 g net carbs" pro Riegel/

Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis

Ende:/

4 044782 30957 5
30957

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.
www.weider-germany.de

Deutschland




Low Carb Protein Bar Stracciatella
Stand: 01.08.2014

Deutsch - (D)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per 100 g
1348 kJ
322 kcal
9,749
5249
19 g
lg
17 g
40 g
0,77 g
Griiner Punkt
|zutatenangaben: Lasche anheben. Inhalt und Portionen:
Weil3form
Verkehrsbezeichnung:
Zutaten:
(Allergene sind Fett
hervorgehoben)
Hinweis 1
Hinweis 2 (mgl.
Kreuzkontamination)
Name
Geschmack
Gewicht
Bulletpoints
Kopflinie
Lagerungshinweis:
EAN-Code:
VII-MMXIV Artikelnummer:
Anschrift:

CZ: FIT-PRO CZECH s.r.0.
SK: FIT PLUS s.r.o. Herkunftsland:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweill

Salz

e 100 g

Riegel mit Eiweil? und dunklem Schokoladeniberzug. Mit Sil3ungsmitteln.
Stracciatella Geschmack.

Zutaten:

18% Dunkle Schokolade (Kakaomasse, Suf3ungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Milchfett, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), Milcheiweif3?,
Kollagenhydrolysat, Fullstoff: Polydextrose; Sojaeiweil3, Feuchthaltemittel:
Glycerin; Oligofruktose, Olivendl, Kakaonibs, Aroma, Emulgator: Soja-
Lecithine; StiBungsmittel: Sucralose; Farbstoff: Lutein. ! Enthélt Laktose.

Kann bei tbermafRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Stracciatella
e100g

40% Protein
Low Carb*

Low Sugar

* Nach amerikanischer Berechnung, “nur 2 g net carbs" pro Riegel/

Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis
Ende:/

4044782 30997 1
30997

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.
www.weider-germany.de

Deutschland




Low Carb Protein Bar Schoko (Stand: 27.08.2014)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

pro/per/por/pour/per 100 g Nahrwertangaben
1342 kJ Brennwert
321 kcal
8,9 g Fett
4,7 g - davon gesattigte Fettsauren
22 g Kohlenhydrate
2,4 g - davon Zucker
19 g - davon mehrwertige Alkohole
40 g Eiweil3
0,87 g Salz
Griuner Punkt
Verkehrsbezeichnung: - siehe unten -

Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1:

Hinweis 2 (mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld:
Name:
Kopflinie:
Geschmack:
Gewicht:
Bulletpoints:

Lagerungshinweis:

Verkehrsbezeichnung:

IX-MMXIV EAN Code:

Artikelnr.
Anschrift:
CZ: FIT-PRO CZECH s.r.0.

SK: FIT PLUS s.r.0.
Herkunftsland:

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Zutaten:

18% Vollmilchschokolade (StiBungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulver?, Kakaomasse, Emulgator: Soja-Lecithine;
Aroma), MilcheiweiR?, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel:
Glycerin; Fullstoff: Polydextrose; Sojaeiweil3, Oligofruktose,
Olivendl, 1,5% fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: Soja-
Lecithine; StiBungsmittel: Sucralose. * Enthalt Laktose.

Kann bei tbermé&Rigem Verzehr abfihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnlissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Low Carb*
Chocolate Flavour
100 g

40% Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 3 g net carbs" pro
Riegel/

Kihl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens
haltbar bis Ende:/
Riegel mit Eiweil3 und Vollmilchschokoladeniiberzug. Mit

SiRungsmitteln. Schoko Geschmack.

4 044782 30897 4
30897

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044
Hamburg. www.weider-germany.de

Deutschland




Low Carb Protein Bar Rote Friichte (Stand: 27.08.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global
Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

pro/per/por/pour/per 100 g

Nahrwertangaben

1371 kJ

Brennwert

328 kcal

9,1¢g

Fett

4,6 g

- davon geséttigte Fettsduren

23 g

Kohlenhydrate

3,349

- davon Zucker

19 g

- davon mehrwertige Alkohole

40 g

Eiweil3

0,89 g

Salz

Griiner Punkt
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1: (mgl. Kreuzkontamination)

Hinweis 2:

Sichtfeld:
Name:
Kopflinie:
Geschmack:
Gewicht:
Bulletpoints:

Lagerungshinweis:

Gewicht:

Verkehrsbezeichnung:

EAN Code:
IX-MMXIV Artikelnr.
Anschrift:

CZ: FIT-PRO CZECH s.r.o.
SK: FIT PLUS s.r.0. Herkunftsland:

- siehe unten -

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Zutaten:

18% WeiRe Schokolade (SiiBungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulver?, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma),
Milcheiweif3t, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel: Glycerin;
Flllstoff: Polydextrose; Sojaeiweil3, Oligofruktose, Olivendl,
Magermilchjoghurtpulver?, 0,7% gefriergetrocknete
Himbeeren, 0,4% gefriergetrocknete Erdbeeren, Aroma,
Emulgator: Soja-Lecithine; SuBungsmittel: Sucralose;
Farbstoff: Echtes Karmin. t Enthélt Laktose.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdnussen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

Kann bei ibermaRigem Verzehr abfihrend wirken.

High Protein Bar
Low Carb*

Red Fruits

e 100 g

40% Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 4 g net carbs" pro
Riegel/

Kihl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.
Mindestens haltbar bis Ende:/

e 100 g

Riegel mit Eiwei und weiBem Schokoladeniiberzug. Mit
SiRungsmitteln. Rote Frichte Geschmack.

4044782 30977 3
30977

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044
Hamburg. www.weider-germany.de

Deutschland




Low Carb Protein Bar Erdbeer (Stand: 27.08.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global

Nutrition LLC.

Deutsch - (D)

pro/per/por/pour/per 100 g

1352 kJ

323 kcal

8,749

469

22 g

3249

19 g

40 g

0,88 g

Griner Punkt
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:
(Allergene sind Fett
hervorgehoben)

Hinweis 1:

Hinweis 2:
(mgl. Kreuzkontamination)

Sichtfeld:
Name:
Kopflinie:
Geschmack:
Gewicht:
Bulletpoints:

Lagerungshinweis:

Gewicht:

Verkehrsbezeichnung:

EAN Code:
IX-MMXIV Artikelnr.

Anschrift:

CZ: FIT-PRO CZECH s.r.0.

SK: FIT PLUS s.r.o. Herkunftsland:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon geséttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweild

Salz

- siehe unten -

Zutatenangaben: Lasche anheben.

Zutaten:

18% Vollmilchschokolade (SuRungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulver?, Kakaomasse, Emulgator: Soja-Lecithine;
Aroma), Milcheiweif3?, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel:
Glycerin; Fillstoff: Polydextrose; Sojaeiweil3, Oligofruktose,
Olivendl, 1,1% gefriergetrocknete Erdbeeren,
Magermilchjoghurtpulver?!, Aroma, Emulgator: Soja-
Lecithine; Sauerungsmittel: Citronensaure; StRungsmittel:
Sucralose; Farbstoff: Echtes Karmin. * Enthalt Laktose.

Kann bei GlbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdniissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

High Protein Bar
Low Carb*
Strawberry Flavour
e100g

40% Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 3 g net carbs" pro
Riegel/

Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern.
Mindestens haltbar bis Ende:/

e100g

Riegel mit Eiwei3 und Vollmilchschokoladentuberzug. Mit
SiRungsmitteln. Erdbeer Geschmack.

4 044782 30967 4
30967

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044
Hamburg. www.weider-germany.de

Deutschland




Low Carb Protein Bar Latte Macchiato l

Deutsch - (D)

Stand: 22.07.2014

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per 100 g

1351 kJ

323 kcal

8,9 g

479

2lg

3249

17 g

40 g

0,77 g

Inhalt und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1 (mgl. Kreuzkontamination)

Hinweis 2

Name
Kopflinie
Geschmack
Gewicht
Bulletpoints

Lagerungshinweis:

EAN-Code:
Artikelnummer:

Anschrift:

Nahrwertangaben
Brennwert

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Eiweil3

Salz

e 1009

Riegel mit Eiwei3 und weiBem Schokoladeniberzug. Mit SiiRungsmitteln.
Latte Macchiato Geschmack.

Zutaten:

18% WeilRe Schokolade (SufRungsmittel: Maltit; Kakaobutter,
Vollmilchpulver?, Emulgator: Soja-Lecithine; Aroma), Milcheiweif3?,
Kollagenhydrolysat, Fullstoff: Polydextrose; Sojaeiweil3, Feuchthaltemittel:
Glycerin; Oligofruktose, Olivendl, 1,4% Latte Macchiato Crispies
(Magermilchpulver?, Kaffee, modifizierte Stéarke, Maltodextrin), 0,4%
fettarmes Kakaopulver, Aroma, Emulgator: Soja-Lecithine; Stuf3ungsmittel:
Sucralose. 1 Enthalt Laktose.

Kann Spuren von Ei, Gluten, Sesam, Erdniissen und anderen
Schalenfriichten enthalten.

Kann bei GibermaRigem Verzehr abfiihrend wirken.

High Protein Bar
Low Carb*

Latte Macchiato
e100g

40 g Protein

* Nach amerikanischer Berechnung, "nur 4 g net carbs" pro Riegel/

Kuhl (8°C bis max. 20°C), trocken und dunkel lagern. Mindestens haltbar bis
Ende:/

4 044782 30987 2
30987

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.
www.weider-germany.de




	Peanut-Caramel
	Schoko
	Stracciatella
	Strawberry
	Red Fruits
	Latte Macchiato
	Peanut Caramel
	Stracciatella
	Schoko
	Red Fruits
	Strawberry
	Latte Macchiato

